各 位

2024年 10月 23日

株式会社システナ

（東京証券取引所プライム市場 証券コード：2317）

東海事業所開設のお知らせ

〜 モビリティソフトウェア開発の拡大と東海地域の事業開拓を目指します 〜

当社は、2024年 10月 23日、東海事業所を開設しましたのでお知らせいたします。

 当社は、お客様や社会に必要とされる存在となり、日本と世界の経済発展に貢献する企業

を目指しております。この理念のもと、東海地方での事業拡大、地域経済の活性化、雇用促

進を目的として、新たに東海事業所を開設いたしました。

昨今、自動車業界は 100 年に一度の大変革の時代に入っており、モビリティ領域で発揮さ

れるソフトウェアの力が注目されております。そのような状況の中、新拠点である東海事業

所と既存拠点である名古屋事業所の 2 拠点で連携し、モビリティソフトウェア開発を通じて

東海地方での更なる地域経済の発展に寄与してまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

■事業所の概要

事業所名 東海事業所

所 在 地 愛知県豊田市山之手 10丁目

開 設 日 2024年 10月 23日

【お問合せ先】

 株式会社システナ

 〒105-0022 東京都港区海岸１丁目２番 20号 汐留ビルディング 14F

 お問い合わせメール：https://www.systena.co.jp/contact/other/
 URL：https://www.systena.co.jp/

以上

https://www.systena.co.jp/contact/other/
https://www.systena.co.jp/